
例会プログラム 会長・幹事報告

出席報告

慶祝行事

会計報告

次回例会案内

2015年 5月 第二例会 798回

５月23日(土) 於 ホテルグランヴェール岐山 18：00～

「例 会」 司 会

１ 開会ゴング 会 長

２ 国歌並びにライオンズヒムの歌斉唱

３ ゲスト及びビジター紹介

４ 慶祝行事（結婚祝）

５ 会長挨拶

６ 姉妹提携クラブ会長挨拶

京都嵐山LC会長

７ 幹事報告

８ 各委員会報告

９ テールツイスター登場

10 出席報告

11 会計報告

12  閉会ゴング

「懇親会」 司 会

１ 開宴の言葉 前会長

２ 乾杯 第一副会長

３ アトラクション

４ ライオンズローア 第二副会長

５ また会う日まで

６ 閉宴の言葉 会員委員長

L.河野

L.乙部

L.伊藤(隆)

L.乙部

L.乙部

L.増田 隆

L.井ノ浦

Ｌ.杉野

L.棚橋(義)

L.棚橋(弘)

L.乙部

L.河野

Ｌ.小野木

Ｌ.山﨑

L.志智

L.水田

第798回 チャーターナイト記念例会 第798回 幹事報告

ドネーション

ファイン

Boxファイン

合計

30人

3人

33人

金額

金額

金額

金額

155,000円

11,000円

円

166,000円

会員数

出席数

出席率

95人

92人

96.8％

日 時：

場 所：

例会名：

６月９日（火）12：15から

ホテルグランヴェール岐山

通常例会

結婚祝 1日 L.山口誠史 2日 L.森口和巳

3日 L.堀 哲也 5日 L.廣瀬哲夫

6日 L.山﨑則和 14日 L.周戸 満

23日 L.澤田重嗣 25日 L.久世裕之

31日 L.中島広輝

1. ５月18日(日)第60回334－B地区年次大会

ガバナーズアワードとして岐阜西ライオンズクラブは

「青少年健全育成優秀賞」をいただきました。

＜代議員総会決議事項＞

次年度334-B地区スローガン

「しめそう、日本の力 広げよう、ライオンズの力」

2． ５月24日(日)334複合地区年次大会が名古屋国際

会議場で開催され、会長L.乙部、第一副会長L.山﨑、

幹事L.井ノ浦、次期幹事L.山本の４名が出席致します。

3. ５月26日(火)次期運営・事業委員長会がサンプラスパ

に於いて開催されます。

4． ５月28日(木)次期三役セミナーが鈴鹿コンフェットで

開催され、第一副会長L.山﨑、次期幹事L.山本、

次期会計L.水田の３名が出席致します。

5. ５月29日(金)岐阜市内 ８ライオンズクラブ会長、幹事

会が岐阜グランドホテルで開催され、会長L.乙部、

第一副会長L.山﨑、幹事L.井ノ浦、次期幹事L.山本、

事務局の５名が出席致します。

334複合地区スローガン

まごころと愛の奉仕

Serve with Sincerity and Love

岐阜西ライオンズクラブスローガン

さらなる発展を目指して、

歴史ある奉仕の精神を高めよう

334－Ｂ地区スローガン

「元気一番」明るい笑顔で

Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ



そ会長挨拶

そ特別記事

31日 L.中島広輝

本日はCN33周年誠におめでとう御座います。

本日は沢山の家族会員の方々がご参加ですが、貴ク

ラブと当クラブが姉妹提携となったいきさつなどをお話

させて頂きます。

嵐山でも岐阜ほど大きくは無いのですが、鵜飼があり

継続アクトとして行なっております。

貴クラブも継続アクトで続けておられますが、その鵜飼

がきっかけで9年前に提携することとなりました。

私は貴クラブの熊沢会長、小野木会長、そして今年、

会長の乙部会長と、3回目の会長職をさせて頂いてお

ります。岐阜西LCさんは鵜飼事業、献血事業、フットサ

ル事業を通じて青少年育成に向けて邁進しておられる

姿に敬意を表します。私達も若いメンバーを増やし25

名になりましたが更なる飛躍を目指し頑張って参ります。

又、貴クラブが35周年を迎えられる時、当クラブは30

周年を迎えます。遠縁ではございますがお互い切磋琢

磨しながら益々発展することを祈念致しております。

本日は誠におめでとう御座います。

皆さんこんばんは、今日は33回目のCNです。

33年前にチャーターメンバーとしてご入会されました

方々も沢山いらっしゃいます。本来ならば、そうした

方々を中心に行うべきですが、意志を継いで33人目

の会長として運営をさせて頂いております。

本日は京都嵐山ライオンズクラブの増田会長と反

田幹事に起こし頂いております。先日、京都嵐山ラ

イオンズクラブチャーターナイト28周年記念会に参

加させて頂きましたが、素晴らしいホテルで素晴らし

い記念会を開催され、京都嵐山ライオンズクラブの

歴史と素晴らしさを拝見させて頂きました。

本日は、当クラブの良さをご覧頂き、楽しく交流が

出来たらいいと思っております。

会長挨拶 会 長 L.乙部 幸夫

結婚祝

1日 L.山口誠史 2日 L.森口和巳

3日 L.堀 哲也 5日 L.廣瀬哲夫

6日 L.山﨑則和 14日 L.周戸 満

23日 L.澤田重嗣 25日 L.久世裕之

31日 L.中島広輝

ご結婚記念日おめでとうございました。

京都嵐山ＬＣ会長 Ｌ．増田 隆

姉妹提携クラブ会長挨拶



チャーターナイト記念例会

５月１7日(日）大垣市民会館に於いて開催されました。

代議員として会長L.乙部、幹事L.井ノ浦、会計L.棚橋(弘)、次期会長L.山﨑、次期幹事L.山本が

参加。新会員L.和田が一般参加致しました。

ガバナーズアワード「青少年健全育成優秀賞」をいただきました。

第61回334-Ｂ地区年次大会

乾杯 ウィ サーブ！ アトラクションは

徳山弦泉さん他２名による

津軽三味線

大迫力でした！！

また会う日まで 合唱

前幹事L.大橋の指揮

第一副会長L.志智 ライオンズローア 閉宴の言葉 会員委員長 L.水田

計画委員長 L.伊藤 正樹



そ同好会報告

第6回ゴルフコンペ大会

5月１９日(火)、岐阜関カントリー倶楽部におい

て第6回ゴルフコンペが開催されました。

優勝 Ｌ．水田 誠

準優勝 Ｌ．棚橋 孝幸

おめでとうございます。

婦人部親睦会

５月２１日、川原町泉屋さんにて開催。

当日は天候も良く、特選あゆ料理に会話

も弾み、終始なごやかな中、記念撮影に

て終了しました。

ご参加いただきまして、大変にありがと

うございました。

計画委員長 L.伊藤 正樹

婦人部会長 L.乙部繁子 ご挨拶


